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Deutsch-Franzosischer

Studiengang
Wintersemester 2020/2021

Infroduction au droit francais
Pré&senzunterricht

Dr. Patric Kra

L1 1. Fachsemester

Mo
Di
Mi
Do
Fr

Mo
Di
Mi
Do
Fr

Sa

09.11.2020
10.11.2020
11.11.2020
12.11.2020
13.11.2020

16.11.2020
17.11.2020
18.11.2020
19.11.2020
20.11. 2020

05.12. 2020

14.00 - 16.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr
12.00 - 14.00 Uhr
10.00 - 14.00 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr
12.00 - 14.00 Uhr
10.00 = 12.00 Uhr
10.00 = 12.00 Uhr

Histoire politique et sociale contemporaine | et Il
Digitaler Unterricht
Dr. Jean-Francois Chassaing

L1 1. Fachsemester

Mo
Di
Mi
Do
Fr

30.11. 2020
01.12. 2020
02.12. 2020
03.12. 2020
04.12. 2020

L2 3. Fachsemester

Mo
Di
Mi
Do
Fr

Do

07.12. 2020
08.12. 2020
09.12. 2020
10.12. 2020
11.12. 2020

07.01.2021

14.00 - 16.00 Uhr
12.00 - 14.00 Uhr
12.00 - 14.00 Uhr
10.00 - 13.00 Uhr
10.00— 12.00 Uhr
12.00 - 14.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr
10.00 — 12.00 Uhr
10.00 - 13.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr
10.00- 12.00 Uhr

Haus 1
Haus 1
Haus 1
Haus 1
Haus 1

Haus 1
Haus 1
Haus 1
Haus 1
Haus 1

Haus 1

Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

oom
oom
Zoom
Zoom
Zoom

l Université
e Paris Nanterre

H10
H10
H10
H10
H10

H10
H10
H10
H10
H10

H10 Klausur

gemeinsame online Klausur
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Méthodologie juridique francaise
Préasenzunterricht
Dr. Patric Kra

L2 3. Fachsemester

Mo 11.01.2021 14.00 - 16.00 Uhr Haus 1 H10
Di 12.01.2021 10.00 - 12.00 Uhr Haus 1 H10
Mi 13.01.2021 10.00 - 12.00 Uhr Haus 1 H10
Do 14.01.2021 12.00 — 14.00 Uhr Haus 1 H10
Fr 15.01.2021 10.00 = 14.00 Uhr Haus 1 H10
Mo 18.01.2021 14.00 - 16.00 Uhr Haus 1 H10
Di 19.01.2021 10.00 - 12.00 Uhr Haus 1 H10
Mi 20.01.2021 10.00 — 14.00 Uhr Haus 1 H10
Do 21.01.2021 12.00 - 14.00 Uhr Haus 1 H10
Sa 06.02. 2021 10.00 - 12.00 Uhr Haus 1 H10 Klausur

Hinweis: Aufgrund der dynamischen Entwicklungen im aktuellen Covid 19-Geschehen kann es zu
kurzfristigen Anderungen im Stundenplan des franzésischen Rechts kommen. Uber etwaige
Anderungen werden Sie per Email benachrichtigt.



