

Deutsch-Französischer Studiengang

Wintersemester 2020/2021



Introduction au droit français

Präsenzunterricht Dr. Patric Kra

L1 1. Fachsemester

Mo	09.11.2020	14.00 - 16.00 Uhr	Haus 1 H10	
Di	10.11.2020	10.00 - 12.00 Uhr	Haus 1 H10	
Mi	11.11.2020	10.00 - 12.00 Uhr	Haus 1 H10	
Do	12.11.2020	12.00 - 14.00 Uhr	Haus 1 H10	
Fr	13.11.2020	10.00 - 14.00 Uhr	Haus 1 H10	
Mo	16.11. 2020	14.00 - 16.00 Uhr	Haus 1 H10	
Di	17.11. 2020	10.00 - 12.00 Uhr	Haus 1 H10	
Mi	18.11. 2020	10.00 - 12.00 Uhr	Haus 1 H10	
Do	19.11. 2020	12.00 - 14.00 Uhr	Haus 1 H10	
Fr	20.11. 2020	10.00 - 12.00 Uhr	Haus 1 H10	
Sa	05.12. 2020	10.00 - 12.00 Uhr	Haus 1 H10	Klausur

Histoire politique et sociale contemporaine I et II

Digitaler Unterricht

Dr. Jean-François Chassaing

L1 1. Fachsemester

Мо	30.11.2020	14.00 – 16.00 Uhr	Zoom
Di	01.12.2020	12.00 – 14.00 Uhr	Zoom
Mi	02.12. 2020	12.00 – 14.00 Uhr	Zoom
Do	03.12. 2020	10.00 - 13.00 Uhr	Zoom
Fr	04.12. 2020	10.00 - 12.00 Uhr	Zoom

L2 3. Fachsemester

Мо	07.12. 2020	12.00 – 14.00 Uhr	Zoom
Di	08.12. 2020	10.00 - 12.00 Uhr	Zoom
Mi	09.12. 2020	10.00 - 12.00 Uhr	Zoom
Do	10.12. 2020	10.00 – 13.00 Uhr	Zoom
Fr	11.12. 2020	10.00 - 12.00 Uhr	Zoom

Do 07.01.2021 10.00- 12.00 Uhr **gemeinsame online Klausur**



Deutsch-Französischer Studiengang

Wintersemester 2020/2021



Méthodologie juridique française

Präsenzunterricht Dr. Patric Kra

L2 3. Fachsemester

Mo	11.01.2021	14.00 - 16.00 Uhr	Haus 1 H10
Di	12.01.2021	10.00 - 12.00 Uhr	Haus 1 H10
Mi	13.01.2021	10.00 - 12.00 Uhr	Haus 1 H10
Do	14.01.2021	12.00 - 14.00 Uhr	Haus 1 H10
Fr	15.01.2021	10.00 - 14.00 Uhr	Haus 1 H10
Мо	18.01.2021	14.00 - 16.00 Uhr	Haus 1 H10
Di	19.01.2021	10.00 - 12.00 Uhr	Haus 1 H10
Mi	20.01.2021	10.00 - 14.00 Uhr	Haus 1 H10
Do	21.01.2021	12.00 - 14.00 Uhr	Haus 1 H10
Sa	06.02. 2021	10.00 - 12.00 Uhr	Haus 1 H10 Klausur

Hinweis: Aufgrund der dynamischen Entwicklungen im aktuellen Covid 19-Geschehen kann es zu kurzfristigen Änderungen im Stundenplan des französischen Rechts kommen. Über etwaige Änderungen werden Sie per Email benachrichtigt.